,f' ;\

f, refeitura de r
llr nangua⑤ H'

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, Sra. HOZANA CAVALCANTE LIMA, no uso de suas atribuições legais
conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o
que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' 01/2021/AD - SECULT. vem RATIFICAR o
referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N.' PE 07/2021-DIV, para o objeto
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ 1 - GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS
EIRELE-ME, inscrita no CNPJ: 19.293.025/0001-59 - VALOR R$ 14.021,96 (quatorze milvinte e um reais e
noventa e seis centavos). As despesas deverão ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL
devidamente alagado no orçamento municipalpara o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal,
através da SECRETARIA DE CULTURA.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação

Tlanguá/CE, 05 de Outubro de 2021

HOZANA CAVALCANTE LAMA
SECRETARIA DE CULTURA

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tlanguá - Ceará - www.tlangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGlf: 06.920.164-1 - Fonc/fdx: l88} 3671-2288 / 3671-2888